函館市地域体育施設使用許可申請書

年  月  日

 函館市教育委員会 様

申請者

住所

氏名

電話      局      番

 次のとおり地域体育施設を使用したいので申請します。

使 用 施 設

使 用 目 的

附属設備等の使用の有無 有 ・ 無

入場料等の徴収の有無 有 ・ 無

営 利 目 的 の 有 無 有 ・ 無

使

用

区

分

使 用 年 月 日 使用場所 使用時間 使用人数

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

使 用 責 任 者 氏 名 (電話  局     番)

注 附属設備等の使用の有無欄，入場料等の徴収の有無欄および営利目的の有無欄は，該

当するものを○で囲んでください。

【記載例】
函館市地域体育施設使用許可申請書

年  月  日

 函館市教育委員会 様

申請者

住所
団体にあっては，代表者

の住所等

氏名
団体にあっては，その名

称および代表者の氏名等

電話      局      番

 次のとおり地域体育施設を使用したいので申請します。

使 用 施 設  恵山総合体育館

使 用 目 的 バドミントンの練習

附属設備等の使用の有無

有 ・ 無

入場料等の徴収の有無

有 ・ 無

営 利 目 的 の 有 無

有 ・ 無

使

用

区

分

使 用 年 月 日 使用場所 使用時間 使用人数

令和３年８月１５日  体育館
９時３０分から

１２時００分まで

３０人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

年  月  日
時  分から

時  分まで

人

使 用 責 任 者 氏 名 教 育 太 郎      (電話 ８５局 ２２２２番)

注 附属設備等の使用の有無欄，入場料等の徴収の有無欄および営利目的の有無欄は，該

当するものを○で囲んでください。

各種ネットのポール

等は含みません。

団体名も記入

してくださ

い。

申請日を記入

してくださ

い。

連絡の取れる電話番

号を記入してくださ

い。

連絡の取れる電

話番号を記入し

てください。

申請者と同一でなく

ても構いません。